Sie können auch interessiert
sein:
NPP-301A-200A Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
NPP-301A-200A Advanced Sensors /
Amphenol
301A-200A
Advanced Sensors / Amphenol mit Garantie und Vertrauen bestellen. Versand per DHL / FedEx / TNT / UPS Express. Unterstützung der Zahlung mit telegrafischer Überweisung (T / T) oder
PayPal.
RFQ NPP-301A-200A E-Mail: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2020 YIC International Co., Limited
NPP-301A-200A Details PDF
NPP-301A-200A
Hersteller-Teilenummer: NPP-301A-200A
Hersteller / Marke: Advanced Sensors / Amphenol
Teil der Beschreibung: SENSOR PRES 30PSIA SO8 SMD
Datenblätter: NPP-301A-200A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2888 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer NPP-301A-200A
Hersteller Advanced Sensors / Amphenol
Beschreibung SENSOR PRES 30PSIA SO8 SMD
Kategorie Sensoren, Transducer > Drucksensoren, Wandler
Teilstatus 2888 pcs Stock
Spannungsversorgung 3 V ~ 10 V
Abschlussart Surface Mount
Supplier Device-Gehäuse -
Serie NPP-301
Druck-Art Absolute
Port-Stil No Port
Anschlussgröße -
Verpackung / Gehäuse 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
Ausgabetyp Wheatstone Bridge
Ausgabe 0 mV ~ 60 mV (3V)
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Betriebsdruck 30 PSI (206.84 kPa)
Maximaler Druck 90 PSI (620.53 kPa)
Eigenschaften -
Genauigkeit ±0.2%
NPP-301A-700AT
Amphenol Advanced Sensors
SENSOR PRES 100PSIA SO8 SMD
NPP 800V472J
DIP 2011
NPP-301B-100A
Amphenol Advanced Sensors
SENSOR PRES 15PSIA SO8 SMD
NPP-301B-200A
Amphenol Advanced Sensors
SENSOR PRES 30PSIA SO8 SMD
NPP-301A-700A
Amphenol Advanced Sensors
SENSOR PRES 100PSIA SO8 SMD
NPP-301A-100AT
Amphenol Advanced Sensors
SENSOR PRES 15PSIA SO8 SMD
NPP-301A-200AT
Amphenol Advanced Sensors
SENSOR PRES 30PSIA SO8 SMD
NPP-301B-200AT
Amphenol Advanced Sensors
SENSOR PRES 30PSIA SO8 SMD